
ZARZĄDZENIE NR 30/VIII/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 11 lutego 2020 r.

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 6/VIII/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Pleszew z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zmianami) w związku z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze zmianami), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 6/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 stycznia 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach prostuje 
się oczywistą omyłkę pisarską polegającą na zmianie błędnego zapisu :

1) w tytule zarządzenia w ten sposób, że słowa „Rady  Miejskiej w Pleszewie" zastępuje się słowami 
"Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew".

2) w tytule załącznika do zarządzenia Nr 6/VIII/2020 w ten sposób, że słowa „Rady  Miejskiej w Pleszewie" 
zastępuje się słowami "Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew".

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8FD6B32F-9A15-4CFA-AAC0-51D00F0C1013. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 30/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 11 lutego 2020 r.

W tytule zarządzenia oraz w tytule załącznika do zarządzenia wprowadzono mylnie określenie

„Rady Miejskiej w Pleszewie" zamiast „Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew". Powstała omyłka jest omyłką

pisarską występującą jedynie w tytule zarządzenia oraz tytule załącznika do zarządzenia.

Z treści aktu jednoznacznie wynika, że jest to zarządzenie Burmistrza, a nie Rady Miejskiej.

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. Zaistniały błąd ma charakter oczywistej omyłki pisarskiej,

w związku z powyższym jego sprostowanie jest konieczne.

Id: 8FD6B32F-9A15-4CFA-AAC0-51D00F0C1013. Przyjęty Strona 1




